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U-DQ(ZN)BH 2x12 OM4 Eca

U-DQ(ZN)BH 2x12 OM4 Eca

Artikelbeschreibung:

iv.sys Innen-/Außenkabel wurden sowohl für den Innen- als auch den Außenbereich konzipiert. Sie besitzen
einen LSHF-Außenmantel, wodurch sie perfekt für den Einsatz im Innenbereich geeignet sind, wo nur
eingeschränkte Anforderungen an eine Flammenausbreitung bestehen. Geeignet für hochfaserige
Anwendungen bei mittleren bis großen Distanzen im LAN Backbone. Das Kabel ist geeignet für die
Installation in Kabeltrassen, Schutzrohren und Kabeltrögen.

Spezifikationen

Eigenschaften:

Kabelbedruckung mit Metrierung und Chargenbezeichnung
Zulässige Zugkraft bei Verlegung: 2400N
Querdruckfestigkeit: 3000N
Verkabelungsklasse: OM4
Material Außenmantel: LSZH
BauPVO-Klasse: Eca
Farbe Außenmantel: schwarz
Maße: Außendurchmesser ca. 10mm
Biegeradius: min. 150mm
Brechungsindex @850 nm: 1.467
Brechungsindex @1300 nm: 1.468
Nagetierschutz

Thermische Eigenschaften:

Lagertemperatur: -30 bis 70°
Einzugstemperatur: -5 bis +50°
Betriebstemperatur: -30 bis 60°

 
 

Lieferumfang



LWL Kabel auf einer Einwegtrommel oder als Ring

Technische Daten:

Art.-Nr. EAN Farbe Gewicht
IVLWLUDQZNBH2X12OM4 0.01kg
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